0
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS-TO

Av. Araguaia, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO nº 53/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 1967/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 012/2024

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS –
TO, instituição de direito público, inscrita no Ministério da Fazenda sob o nº 14.909.300/0001-00, com
sede na Av. Araguaia, s/nº, Centro, Santa Terezinha do Estado do Tocantins, neste ato representado
pela Senhora ALDELEIA DE FREITAS PEREIRA, agente política, brasileira, casada, inscrito no CPF/MF:
072.416.652.20 e RG 632781 SSP/TO. - CONTRATADO: empresa S & A EMPREENDIMENTOS LTDA -
16.560.412/0001-16, com sede na Rua BEBETO, nº 232, CEP: 65.975-000, Setor VILA SAO JOAO,
Estreito – MA, neste ato representado por sua sócia proprietária a senhor LOURIVAN DOS SANTOS
SOUSA, brasileiro,  casado sob o regime de comunhão parcial  de bens,  empresário,  nascido em
31/08/1973, natural de Porto Franco - MA, inscrito no CPF: 725.949.183-34 e Carteira de Identidade
(RG): 0150123720006 SESP-MA, residente e domiciliado na Rua Bebeto, nº 232A, Vila São João,
Estreito – MA, Cep: 65975-00. - OBJETO: contratação de empresa especializada na locação de Ônibus
dublou Deck, capacidade de 60 poltronas, semi-leito, com banheiro, ar-condicionado, carregador de
celular UBS e frigobar, incluindo motorista, atendendo o serviço de convivência e fortalecimento de
vínculos (SCFV) junto ao Fundo municipal de Assistência Social do Município de Santa Terezinha-TO. -
VIGÊNCIA: 21/11/2024 a 31/12/2024. - VALOR DO CONTRATO: de R$ R$ 34.656,00 (Trinta e quatro mil
e seiscentos e cinquenta e seis reais). - Santa Terezinha do Tocantins - TO, aos 21 de novembro de
2024.

ALDELEIA DE FREITAS PEREIRA

 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.santaterezinha.to.gov.br/assinex-validador
por meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-e3825c-28112024114749

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Santa Terezinha do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 256/2024, em 28/11/2024 12:31

extrato-de-contrato-n-53-2024-processo-administrativo-1967-2024-dispensa-de-licitacao-012-2024-1687.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org